
POSTANOWIENIE NR 12/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Strykowie, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Strykowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stryków. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79AB26A-1B77-4211-BDBD-05EEEDECD87A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Stryków na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Stryków ul.: Władysława Broniewskiego, Mikołaja Kopernika, Ignacego 
Krasickiego, Elizy Orzeszkowej, Boguchwała Panasa, Polna, Bolesława 
Prusa, Juliusza Słowackiego, Stanisława Staszica, Władysława Szafera, 
Stodolniana, Juliana Tuwima, Warszawska nieparzyste od 51 do końca, 

parzyste od 80 do końca, Wincentego Witosa, Zacisze, Zakładowa 

1 

2 

Stryków ul.: Akacjowa, Bitumiczna, Brzezińska parzyste od 24 do 
końca, nieparzyste od 33 do końca, Cmentarna, Dojazdowa, Legionów, 
Okrężna, Józefa Piłsudskiego, Pszeniczna, Słoneczna, Generała Józefa 
Sowińskiego, Targowa parzyste od 10 do końca, nieparzyste od 19 do 

końca, Warszawska nieparzyste od 1 do 17A, parzyste od 2 do 34, 
Wczasowa, Zlotowa parzyste, nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9, 

Żytnia parzyste, nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9 

1 

3 

Stryków ul.: Brzezińska parzyste od 2 do 22, nieparzyste od 1 do 31, 
Cicha, Grunwaldzka nieparzyste od 1 do 7, parzyste od 2 do 4, Jana 

Pawła II, Tadeusza Kościuszki nieparzyste od 1 do 23a, parzyste od 2 do 
4, Adama Mickiewicza, Ignacego Paderewskiego, Plac Waleriana 

Łukasińskiego, Emilii Plater, Rolnicza, Henryka Sienkiewicza, Macieja 
Stryjkowskiego, Warszawska nieparzyste od 19 do 49, parzyste od 36 do 

78, Targowa parzyste od 2 do 8, nieparzyste od 1 do 17A, Wschodnia, 
Zlotowa nieparzyste od 1 do 9, Stefana Żeromskiego, Żytnia nieparzyste 
od 1 do 9, Wojciecha Głowackiego parzyste, Grunwaldzka parzyste od 6 
do 12, nieparzyste od 9 do 39A, Tadeusza Kościuszki nieparzyste od 27 

do 33BL2, Krótka, Ogrodowa, Stary Rynek, Wolska 

1 

4 

Stryków ul.: Stefana Batorego, Browarna, Wojciecha Głowackiego 
nieparzyste, Grunwaldzka parzyste od 14 do 34, Jana Kilińskiego, 

Kolejowa, Tadeusza Kościuszki parzyste od 6 do końca, nieparzyste od 
35 do końca, Ozorkowska, Podlipie, Władysława Reymonta 

1 

5 Osse, Tymianka, Krucice, Lipa 1 
6 Ciołek, Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask, Bronin, Zagłoba 1 
7 Kalinów, Wola Błędowa, Wyskoki 1 
8 Bratoszewice 1 
9 Lipka, Niesułków-Kolonia, Nowostawy Górne, Rokitnica 1 

10 Anielin, Bartolin, Niesułków, Sierżnia, Sosnowiec, Sosnowiec-Pieńki, 
Warszewice, Cesarka 1 

11 Dobieszków, Ługi, Michałówek, Orzechówek, Stary Imielnik 1 
12 Dobra, Dobra-Nowiny 1 
13 Kiełmina, Klęk, Zelgoszcz 1 
14 Anielin Swędowski, Smolice 1 
15 Swędów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79AB26A-1B77-4211-BDBD-05EEEDECD87A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stryków na okręgi wyborcze


